A20
35
Subject to changes without notice. Illustrations for reference only. Always obey the operating instructions.
2025 ©                    Hoisting Equipment   E1205251103
Palan à chaîne manuel Premium
Palans à Chaîne Manuels
» Système d’entretien facile. Le frein et la boîte de vitesses sont facilement accessibles.
» Crochet avec indicateurs de déformation.

de frein frittées.
Spécifications
Crochets Crochets en acier forgé avec linguet moulé
Chaîne de levage Chaîne de levage galvanisée selon EN 818-7-T
Chaîne de main Chaîne à main galvanisée
Température de fonctionnement -10°C  -  +60°C
ATEX zone Ne convient pas
Type de charge Marchandises, ne peuvent pas être utilisées pour soulever ou transporter des personnes
Spécifications
Code de l'article Capacité Nombre de brins Chaîne de levage Chaîne de main Effort pour
chargement max
Chaîne manuelle pour
1m de levage Poids net Poids
supplémentaire
ton Øxmm Øxmm N m kg * kg/m **
DR.0.04100500 0,500 1 5 x 15
5 x 25
186 34 3,8 1,4
DR.0.04101000 1,000 1 6 x 18 270 42 6,2 1,7
DR.0.04101500 1,500 1 8 x 24 345 56 9,2 2,3
DR.0.04102000 2,000 1 8 x 24 460 73 9,8 2,3
DR.0.04103000 3,000 2 8 x 24 355 112 10,5 3,8
DR.0.04103100 3,000 1 10 x 30 372 77 21,3 3,1
DR.0.04105000 5,000 2 10 x 30 462 164 21,7 5,3
DR.0.04110000 10,000 4 10 x 30 488 327 53,1 9,7
DR.0.04120000 20,000 8 10 x 30 488x2 327x2 110,5 19,3
A20
36
Subject to changes without notice. Illustrations for reference only. Always obey the operating instructions.
2025 ©                    Hoisting Equipment   E1205251103
Palan à chaîne manuel Premium
Palans à Chaîne Manuels
Disponible avec protection contre les surcharges par l’embrayage à friction
Code de l'article Capacité
ton
DR.0.04400500.OP 0,500
DR.0.04401000.OP 1,000
DR.0.04401500.OP 1,500
DR.0.04402000.OP 2,000
DR.0.04403000.OP 3,000
DR.0.04405000.OP 5,000
DR.0.04410000.OP 10,000
DR.0.04420000.OP 20,000
Palan manuel à chaîne 3 ton en un brin
Modèle standard
DR.0.04103100 DR.0.04103000
» Environ une fois et demie plus rapide pour le levage et la descente.

R
C
B
H
» Directement monté sur le chariot via un support, ce qui permet de réduire la hauteur
 libre et d’améliorer la stabilité grâce à un mouvement latéral minimal.
» Equipé d’un embrayage à glissement pour protéger la poutre contre les surcharges.
Avantage:
Spécifications
Code de l'article Capacité Nombre de brins Chaîne de levage Chaîne de main Effort pour
chargement max
Chaîne manuelle pour
1m de levage Poids net Poids
supplémentaire
ton Øxmm Øxmm N m kg * kg/m **
DR.0.09100500 0,500 1 5 x 15
5 x 25
186 34 14,9 2,2
DR.0.09101000 1,000 1 6 x 18 270 42 21,8 2,5
DR.0.09102000 2,000 1 8 x 24 460 73 30,7 3,1
DR.0.09103000 3,000 2 8 x 24 355 112 45,5 4,6
DR.0.09105000 5,000 2 10 x 30 462 164 68,9 6,1
DR.0.09110000 10,000 4 10 x 30 488 327 130,1 10,5
DR.0.09120000 20,000 8 10 x 30 488x2 327x2 340,2 20,9
Protection
Protection de surcharge Standard avec protection contre les surcharges par l’embrayage à friction
Spécifications Dimensions (mm)
Code de l'article Chaîne de main